关于延长预备党员预备期的情况报告

延长预备党员预备期的情况报告落款为该支部委员会，支部书记须签名盖章，如该支部属于党总支或非工委直属的基层党委管辖，还须在该报告上加盖总支(党委)章。
关于延长×××同志预备期的情况报告（样式）
×××党委：
×××同志，男，汉族，××××年××月出生，系××省××市（县）××镇人。××文化程度，××××年××月加入共青团，××××年××月参加工作，××××年××月加入中国共产党，现在××单位工作，任××职务。
    支部大会认真听取了×××同志的转正申请和情况汇报，听取了入党介绍人、党小组的情况介绍。对支部委员会的报告进行了认真讨论，认为×××同志在预备期间，能够参加政治理论学习，较好地完成了工作任务，取得了一定的成绩。但按党员标准严格要求，还存在较严重的缺点。主要表现为当个人利益和国家、集体利益发生矛盾时，不能正确处理，往往考虑个人利益较多。如在这次…………活动中，因…………，就一度闹情绪，甚至不上班，影响了工作，在群众中造成不良影响，经入党介绍人、党小组的同志和支部领导做思想工作，其对自己的问题有了认识，作了比较深刻的自我批评，决心改正错误，愿意接受党组织的进一步考验。经过支部大会讨论，决定延长×××同志预备期。延长期限为半年，从××××年××月××日起至××××年××月××日止。票决情况如下：
本支部共有党员   名，其中有表决权的党员   名。出席本次会议的党员   名，其中有表决权的党员   名。有表决权的党员实到会人数超过应到会人员的一半，符合有关规定。经无记名投票表决，结果如下：同意    同志按期转为中共正式党员的   票，不同意的   票，其中延长预备期半年的   票、延长预备期一年的   票、取消预备党员资格的   票。弃权的   票。（其中   名未到会的正式党员书面提交了表决意见）同意延长预备期半年的人数超过应到会有表决权的正式党员的半数。
希望×××同志在延长的预备期内，按党员标准严格要求自己，切实改正缺点和错误，争取做一名合格党员。
特此报告。
中共×××支部委员会（书记签名盖章）
××××年××月××日

[bookmark: _GoBack]